Домашните се праќаат на e-mail kgoga2000@hotmail.com или на ФБ goga soobracaj. Во SUBJECT напишете си го името и презимето одделението и бројот во дневник. Задачите се праќаат до 24 Мај. Во SUBJECT напишете си го името и презимето одделението и бројот во дневник. 
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Тема Мултимедијални презентации 
Оваа лекција секој ден ја практикувате но сега малку и да го научиме значењето на кекои команди кои поретко ги користиме
Ќе користиме материјали кои ни се достапни – Порталот EDUINO 
3.Изработка и активирање на презентација https://youtu.be/L9KObChGu6g
4.Додавање на аудио и видео записи во презентација https://youtu.be/21X3vxZnviA
и книгата од 7-мо делот Мултимедијални презентации

Домашна : се состои од 2 Презентации
1. Пратете било која презентација предадена или лани или оваа година на било кој наставник – последниот слајд мора да има кој го направил.      Заеднички не се признаваат

2. Пратете презентација со одредени услови
-Презентацијата мора да има почетен слајд – НАСЛОВ
-Презентацијата мора да има краен слајд – каде ќе го пишува Името на тој што изработил, одделение и школо
-Презентацијата мора да содржи АНИМАЦИЈА, ТРАНЗИЦИЈА и ДИЗАЈН
- Презентацијата мора да е минимум 7 слајда (вклучувајчи ги и почетниот и крајниот слајд)

Презентациите кои ги немаат овие услови се сметаат за непредадена или делумно предадена

Ако случајно некој незнае да праќа E-mail да се отвори книгата ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА стрна 133 и да се прочита до 138, која ја работевме во Октомври 
